18 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

19 3109009 Chocolate Sandwich 30 X 100 ML 
Chocolate Sandwich

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    44   0.00 1053.80 1053.80
Saudi Riyals One Thousand Two Hundred Eleven EightySeven Halala 158.07 1211.87

BILL TO أسواق الزوادة للمواد الغذائية : أسواق الزوادة للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [34050047]Zawda Markets­5305047­ ­اسواق الزواده­5305047 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 300511595800003 300511595800003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Al Hait, Central